qualsiasi titolo gravanti sui beni, di cui è raccomandata l'attenta lettura e il cui contenuto si intenderà conosciuto 

nel dettaglio da parte di coloro che presenteranno eventuali offerte d’acquisto 

Disponibilità del bene: l’immobile è detenuto dagli esecutati ex art. 560 c.p.c. 

Prezzo base: €. 87.000,00 (euro Ottantasettemila/00) 

Offerta minima: €. 65.250,00 (euro Sessantacinquemiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: €. 1.800,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali